3

                                                               [image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2022г.  № 97

р.п. Любытино
О внесении изменений в комплексную программу развития социальной инфраструктуры Любытинского сельского поселения Любытинского района Новгородской области на 2017-2021 оды и на период до 2030 года
Принято Советом депутатов Любытинского сельского поселения            2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местног самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любытинского сельского поселения

Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в комплексную программу развития социальной инфраструктуры Любытинского сельского поселения Любытинского района Новгородской области на 2017-2021 годы и на период до 2030 года (далее - Программа), утвержденную решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 31.10.2017 № 125, изложив Программу в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

сельского поселения                                                        А.Н.Миронов

PAGE
3